et defiat in maiori nate et in morte amatoib;
suis utuntur sanorum consilio et dant glam
deo sicut illud prophetam. Deus qui glorificatur
in consilio sanorum. Consilium enim sanorum est eterna
despice et totam dilectionem et spem et fiduciam suam in
domino ponit. qui non potest nisi vult ostendit in se desi-
deria et potest eis in necessitate articulo salutis et animas
eorum de manu diaboli eripere. Et hoc est ad
dicit propheta. Diligite dominum omnes sancti eius et
qui diligitis dominum odite malum. Et certe pau-
ca sunt que accedunt isto consilio pauca sunt que
preferant deum mundo. Videmus enim dicere quod qui
odiam fuerunt dixerunt. Dominus pars hereditatis
mee et calix mei. tu es qui visitas heredita-
tem meam in. Videmus inquam plus eos implicitam
suavitatem mundi quam dei. Videmus religiosos qui per
ceteris vouerunt contemptum seculi factis quidem h-
uare fidem seculo et per vitam religionis metiri
deum nonne factis seruat fidem seculo. quam seculis
conformant se. toto posse suo in diuinarum diuina-
rum et honore ambitione. Cum sibi eos superbia
erigit. auaritia tabescat. voluptas dilatat.
malicia angustat. ira inflammat discordia
sepas. luxuria inquant. inuidia exulcerat.
Item nonne seculo factis fide seruat. quam ipsi per
quos seculares corrumperent debuerunt eos ad contemp-
tum mandatorum dei per sua mala exempla in-
fringat. Item per vitam religionis metuntur
deum qui per dominum fecerunt paupertatis voluntate
votum et portat paupertatis habitum. Et ipsi

sicut dicit b[eat]o I[er]o[so]l[imitano] suffraganatu[m] auro & di
 ays voluit se[m]p[er] paup[er]em esse & n[on] est n[on]ne h[ic]
 n[on] datur **Di** quis ergo est in[ter] nos p[ro]f[er]a si quis
 est ve dei auro si quis est salutis sue au
 dus clamet cu[m] p[ro]p[ri]a **Valu[m] me fac d[omi]n[us].**
 q[ui]m defecit sc[ilicet] q[ui]m diminute su[n]t vitatez
 a filiis ho[m]i[n]u[m] n[on]ne b[eat]u[m] est vitas diminiuta
 a filiis ho[m]i[n]u[m] q[ui] illi q[ui] h[ab]itu lingua & officio
 p[ro]dicat celestem p[ro]p[ri]am. oculos cordis sui sta
 tuerunt de t[er]ra i[n] t[er]ra. hoc est q[uo]d b[eat]o Iob
 voce doletis eccl[esi]e dicit de d[omi]n[o] **Effudit i[n]**
tra viscera mea p[er] viscera q[ue] interis se
 in hu[m]ano corp[or]e & adhent cordi intelligu[n]t
 religiosi & litterati q[ui] su[n]t q[ui] viscera eccl[esi]e.
 q[ui] ad int[er]ia eius facta d[omi]n[us] magis de p[ro]p[ri]a
 quo & familiaris vide[n]t s[er]vare c[on]silia & sc[ilicet]
 dei **Cu[m] q[ui] maligna hostis q[ui]dam ex eis ad**
sc[ilicet]aria ul' t[er]rena negocia p[ro]curat eussdem
eccl[esi]e viscera i[n] t[er]ra fundit. q[ui] i[n] infimis & t[er]ribis
 illos conculcat q[ui] ad hoc vocati su[n]t ut sp[irit]ua
 lib[er] & celestib[us] m[er]it[is] **De q[ui] d[icit] i[n] ap[osto]l[ic]is**
stelle cecideru[n]t de celo i[n] t[er]ra. **Stellas de**
celo i[n] t[er]ra cecide[n]t est. religiosos viros q[ui] ad mo[n]a
 sterioru[m] i[n] firmamento fixaru[m] deberet h[ab]ere. cor
 suu[m] fixu[m] i[n] celestiu[m] d[omi]n[us] d[omi]n[us] & meditac[i]o[n]e.
 cadu[n]t m[er]ita i[n] t[er]ra q[ui] parv[u] cogitat nisi
 de t[er]renarum reru[m] acceptac[i]o[n]e **Dic q[ui] p[ro]p[ri]a de**
sc[ilicet]a cep[er]e adp[ro]p[ri]e huius no[m]i[n]is sc[ilicet] id e[st] q[ui]
sc[ilicet] idem est quod s[an]c[t]u[m] t[ra]n[s]l[ac]io[n]e d[omi]n[us] sancto

quod sanguine tincta Et sic efficiuntur sancti per dominice
passionis memoriam. quoniam si deuote recolimus quod
dulcissimus ihesus christus qui quod agnus sine ma-
cula fuit pro salute hominum immolatus. fuit pro
nobis sanctus. id est suo precioso sanguine tinctus. non
solum in una parte corporis sed in omnibus. quod cetera spi-
rituosa traxit sanguinem de capite. lancea de la-
tere flagella de dorso. clauum de pedibus et manibus
et sudor sanguineus ex omnibus corporis partibus. ita
quod non remansit in ea pars aqua que non fuit
sancta et sanguine tincta. Nec solum sed fuit
sanctus pro nobis et sanguine tinctus sed sex vicibus. **P**
in crucifissione. **S**ecundo in sudore. **T**ercio in flagel-
latione. **Q**uarto in spiritali coronatione. **Q**uinto in pe-
dum et manuum crucifissione. **S**exto in lateris
lancea defuncti perforatione. Sic fuit christus pro nobis
sanctus et sanguine tinctus. Et quare? Certe ut per
christianum in sanguine suo a peccatis suis satisficeret
et mundaret. ut nos ad salutem pro ipso susti-
nenda adiuuaret. Et hoc est quod dicit apostolus in epistola ad
hebræos in Quisquam igitur ut satisficeret pro sui san-
guine plin esse portam passus est. creamus
ergo ad eum esse castam in peccatis eius portam.
Nō autem habemus hic manentem caritatem sed futuram
inquirimus. Ut satisficeret inquit et a peccatis mun-
daret plin in se ardet pro sui sanguine. Quod
diceret. De suo sanguine ipse fecit nobis bal-
neum et lauacrum pro peccatis nostris mundum.

quod nō dēmo obliuioi tradē. p ut d' m
 enā. **M**aiorem hac dulcor nō hūit ut z'
Ier' extra portā passus est i morte calua
 rie qui ē ex portā pē citatē. **E**t iō vacabā
 nōs caluarie i p capita dicaluata. **h**ōm p caluaria:
 ibidē mfectozū. **P**assus ē q' i cōto mortē
 nō quāq' s' durissimā i vilissimā sup tē
 lignū in medio latronū. **I**git' si quid d'
 coris si quid aōis. si quid fidelitatis si qd
 vitatis ē i nob' si facia' qd se' tū d' **C**rea'
 b' corde s' i volūtate si nāc sit corpe ad cū
 i post regem nrm pō aūq' d' classim ex cas' pō pōz nrm pō
 tia i corpm nrozū hitada in quib' sumo' fies m m'
 hospitatis ad tēpō sicut milites hospitatur
 i castis dū sumo' in proactu pntis pugne
 i pugnationis. **H**e' m'pelū ē porntes s' i
 mēoria m'pelū i i'periosa i vilissimā mortē
 de quo i'peio dicit deuteronomii xxi **Q**uia
 ledm erat oīs q' pēdebat in ligno. **E**t h' ma
 ledm sustinuit c'ctus pro nob' dū pēdebat
 pro nob' in ligno auas. vilis q' ali' pēdeat
 in furtis patibulo. **I**lli ei q' pendet in furtis
 sūt opti' p' m'iacis. s' c'ctus tota nudus i medio
 furi' pēdit sup auas patibulū excepto
 q' sic aq' dicit. b'tā vgo ligauit ei c'cta
 renes caputū suū. **S**ustinuit maledm
 i i'perū auas ut au'fiet a nob' maledm
 i i'perū etne confusionis i d'pnationis
Portemus q' hoc i'perū i mēoria i si nāc